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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – E  

GABARITO OFICIAL E RESULTADO PRELIMINAR  

 
O MUNICÍPIO DE VIRADOURO, Estado de São Paulo, através da sua Secretaria Municipal de 

Educação, na forma da ConstituiçãoFederal, Art. 37, no uso de suas atribuições legais, na forma 

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas, TORNA 

PÚBLICO, o GABARITO OFICIAL e RESULTADO PRELIMINAR  referente ao Edital de Processo 

Seletivo nº 002/2023.  

1. O Gabarito Oficial consta do Anexo I deste Edital. 

2. O Resultado Preliminar consta do Anexo II deste Edital. 

3. O prazo para interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar se iniciará no 01/12/2023 

e se encerrará as 23h59min do dia 04/12/2023, desde que se refira a erros de cálculo das notas 

da prova teórica, não podendo o recurso versar sobre questões de prova. 

4. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico 

www.valespe.com.br.  

5. Os candidatos que interpuseram recursos podem consultar as respostas a partir do dia 

05/12/2023 na área do candidato. 

6. Recursos não fundamentados, que não se adequarem à forma descrita nesse Edital ou que 

versarem sobre questões de prova serão indeferidos sem julgamento de mérito.  

7. A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer de 

recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo motivo.  

 

 

 

Viradouro/SP, 30 de novembro de 2023 

 
 

Patrícia Oliveira Carvalho Pereira  

Secretária Municipal de Educação 
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ANEXO I 

Professor Assistente de Educação Básica 

 
01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica I – PEB I  
 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II - Arte  

 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física  

 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Ciências  

 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 
11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C 
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Professor de Educação Básica II - PEB II – Filosofia  

 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Geografia  

 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – História  

 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática  

 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 
11: C 12: D 13: C 14: 

Anulada 
15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Música  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C 
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Professor de Educação Básica II - PEB II – Português  
 

01: D 02: A 03: C 04: C 05: B 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: D 13: C 14: 
Anulada 

15: D 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: B 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: B 30: B 

 
  

Professor de Educação Especial - AEE  

 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: C 18: C 19: B 20: C 

21: C 22: B 23: B 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: B 30: C 

 
  

Professor de Educação Infantil - PEI  

 

01: A 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: B 08: A 09: A 10: C 

11: Anulada 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: B 18: D 19: A 20: D 

21: C 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: B 28: D 29: C 30: A 
 

  

ANEXO II 

Legenda:  

P: Posição  

REP: Reprovado  

PO: Português  

MT: Matemática  

CE: Conhecimentos Específicos  

PT: Prova Teórica  

TI: Prova de Títulos 

MF: Média Final 

 
Professor Assistente de Educação Básica 

 
P Nº  

INSC 
CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  7322  PATRICIA FERNANDA GARCIA FERREIRA  31/07/1985 15.000 2.000 48.000  65.000  5.000  70.000 

 2  7384  JOELMA SEVERINO DA SILVA  10/03/1987 21.000 4.000 40.000  65.000  5.000  70.000 

 3  5800  DEBORA HELENA FEROLDI BASILIO  29/10/1996 15.000 8.000 40.000  63.000  0.000  63.000 

 4  5849  ANA CAROLINA ANDREUCI PEREIRA CIPRIANO  05/01/1987 15.000 4.000 40.000  59.000  0.000  59.000 

 5  7625  ANGELA MARIA DE TONI PADOVAN  05/10/1964 12.000 6.000 40.000  58.000  0.000  58.000 

 6  7573  GRASIELE MARIA GENTINI AVI  25/12/1987 18.000 6.000 28.000  52.000  5.000  57.000 

 7  6919  RINETE VIEIRA REIS MAESTRE  28/12/1975 18.000 4.000 28.000  50.000  0.000  50.000 
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 8  7443  RÚBIA NATHIÉLEN VIEIRA SILVA  15/05/1997 12.000 4.000 28.000  44.000  5.000  49.000 

 9  7589  PATRICIA TRENTINI COTRIM  07/11/1978 0.000 4.000 36.000  40.000  5.000  45.000 

 10  6669  BRUNA LOPES DA SILVA  05/06/1996 6.000 6.000 32.000  44.000  0.000  44.000 

 REP  6719  MICHELE CARDOSO PINTO  13/03/1984 9.000 2.000 28.000  39.000  5.000  44.000 

 REP  6498  LIDIANE CRISTINA PADULA  16/02/1977 15.000 6.000 16.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  7300  MEIRIANE CRISTINA RODRIGUES  28/06/1987 6.000 2.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 REP  7713  TAISLA NAINE CORDEIRO FERREIRA  14/04/1994 12.000 4.000 16.000  32.000  0.000  32.000 

 
  

Professor de Educação Básica I – PEB I 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6623  ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI  10/09/1988 24.000 6.000 52.000  82.000  5.000  87.000 

 2  6006  JAILMA SEVERINO DA SILVA  04/09/1982 21.000 6.000 52.000  79.000  5.000  84.000 

 3  6675  MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO  13/11/1982 21.000 6.000 52.000  79.000  5.000  84.000 

 4  6489  ISABELA FREITAS DE CARVALHO  11/06/1999 24.000 4.000 44.000  72.000  5.000  77.000 

 5  5752  JULIANE ELLEN DOS SANTOS  15/04/2001 24.000 4.000 44.000  72.000  5.000  77.000 

 6  7035  HELIANE PATRICIA LIMA  08/04/1974 18.000 4.000 48.000  70.000  5.000  75.000 

 7  6382  VANESSA BRUSCHINI CAMILO  01/02/1989 30.000 4.000 36.000  70.000  5.000  75.000 

 8  6458  ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO  09/07/1982 21.000 4.000 44.000  69.000  5.000  74.000 

 9  5961  CARLA PATRICIA SENA TEIXEIRA  27/12/1970 27.000 2.000 36.000  65.000  5.000  70.000 

 10  5974  MAIRA FERREIRA BELUZO  16/11/1994 18.000 8.000 44.000  70.000  0.000  70.000 

 11  6845  ALEX JULIANO LEMES RODRIGUES ELIAS  27/01/1971 9.000 6.000 48.000  63.000  5.000  68.000 

 12  6927  MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO  30/04/1975 21.000 6.000 36.000  63.000  5.000  68.000 

 13  5884  RENATA CRISTINA BATISTA CARRER  06/09/1980 21.000 6.000 36.000  63.000  5.000  68.000 

 14  6636  VANESSA ROCHA  15/11/1991 21.000 6.000 36.000  63.000  5.000  68.000 

 15  5987  MARIA AMÉLIA PEREIRA NEVES CRUZ  12/02/1992 15.000 4.000 44.000  63.000  5.000  68.000 

 16  6952  POLYANA CANUTO ALMEIDA  19/04/1999 15.000 8.000 40.000  63.000  5.000  68.000 

 17  6883  MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO  25/06/1999 27.000 4.000 32.000  63.000  5.000  68.000 

 18  6830  LUCIANI LIMA HONORATO  08/03/1973 18.000 4.000 40.000  62.000  5.000  67.000 

 19  6068  JULIANA FALCONI  20/01/1982 24.000 2.000 36.000  62.000  5.000  67.000 

 20  7110  LIDIANE APARECIDA DA SILVA  28/02/1984 21.000 6.000 40.000  67.000  0.000  67.000 

 21  6533  RITA CRISTINA BRAGA FELÍCIO  22/12/1977 9.000 4.000 48.000  61.000  5.000  66.000 

 22  7275  JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA  30/11/1978 15.000 6.000 40.000  61.000  5.000  66.000 

 23  5823  PATRICIA APARECIDA COV MARQUES  07/05/1979 15.000 2.000 44.000  61.000  5.000  66.000 

 24  6677  RAFAELA BORGES FERREIRA SISDELI  04/11/1979 15.000 6.000 40.000  61.000  5.000  66.000 

 25  6053  SARA MARIA CAMARGO  21/08/1972 12.000 4.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 26  7027  EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI  20/02/1987 18.000 6.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 27  5795  DENISE BORGES RIBEIRO MACHADO  23/09/1992 12.000 4.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 28  7146  MICHELE PERES VILELA  13/01/1999 18.000 6.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 29  7091  ALINE BRUSCHI VALENTIM  24/10/1990 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 

 30  6362  GRAZIELA APARECIDA VOIGT  10/06/1992 24.000 8.000 32.000  64.000  0.000  64.000 

 31  7489  GEOVANA CARREIRA GONÇALVES CARLOS  19/04/1978 12.000 6.000 40.000  58.000  5.000  63.000 

 32  6043  MIRIAM PEREIRA  24/10/1981 18.000 8.000 32.000  58.000  5.000  63.000 

 33  6183  CAROLINA CRISTINA DA SILVA  19/06/1996 21.000 6.000 36.000  63.000  0.000  63.000 

 34  6004  CREMILDA SEVERINO DA SILVA  26/01/1978 15.000 6.000 36.000  57.000  5.000  62.000 

 35  6734  SANDRA COSTA JUSTINO  18/09/1989 18.000 8.000 36.000  62.000  0.000  62.000 
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 36  7303  LUDIELI PEREIRA PACO  23/05/1990 18.000 4.000 40.000  62.000  0.000  62.000 

 37  6706  GLAUCIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GUERREIRO  26/07/1974 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 38  6567  LUCIMARA FAVARO  09/10/1979 24.000 4.000 28.000  56.000  5.000  61.000 

 39  5990  TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI  02/02/1982 18.000 6.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 40  6625  MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS  27/07/1985 18.000 6.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 41  6909  RENATA MURAD  01/08/1985 18.000 6.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 42  7451  MARIANA CERVI  11/02/1985 15.000 4.000 36.000  55.000  5.000  60.000 

 43  7444  DANUBIA GONÇALVES DE AGUIAR  09/07/1986 15.000 4.000 36.000  55.000  5.000  60.000 

 44  7849  LILIAN CARLA AMORIM JACOMELI  11/07/1986 18.000 2.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 45  7033  DÉBORA CARLA ZAMARIOLI  09/02/1987 15.000 4.000 36.000  55.000  5.000  60.000 

 46  6298  PALOMA ALVES DA SILVA  10/09/1997 18.000 6.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 47  5836  ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA  20/09/1983 15.000 4.000 40.000  59.000  0.000  59.000 

 48  6344  DANIELA APARECIDA ESPERANDIO CASADEI  30/11/1989 18.000 4.000 32.000  54.000  5.000  59.000 

 49  5790  MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA  30/07/1999 12.000 6.000 36.000  54.000  5.000  59.000 

 50  6040  DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS  02/06/1990 15.000 6.000 32.000  53.000  5.000  58.000 

 51  6922  ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA  10/05/1972 6.000 6.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 52  7255  CARLOS ALBERTO CASEMIRO  14/05/1983 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 53  6911  LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO  06/06/1985 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 54  6692  DEBORA CRISTINA MEDEIROS MARINI  11/04/1989 15.000 6.000 36.000  57.000  0.000  57.000 

 55  5742  ELEN MARA GALVÃO LOPES  31/07/1989 18.000 6.000 28.000  52.000  5.000  57.000 

 56  5862  LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA  23/06/1983 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 57  6561  SAMARA FEROLDI DOS SANTOS  05/03/1991 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 58  6129  ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO  16/02/1998 3.000 4.000 44.000  51.000  5.000  56.000 

 59  7038  CAMILA DELLA MARTA SISDELLI  02/05/2001 18.000 6.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 60  6620  ANA MARIA DE ALMEIDA  21/11/1970 12.000 2.000 36.000  50.000  5.000  55.000 

 61  7132  ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA  31/05/1987 12.000 2.000 36.000  50.000  5.000  55.000 

 62  6942  SABRINA SIMÕES DE CONTI  12/06/1995 18.000 4.000 28.000  50.000  5.000  55.000 

 63  6539  MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME  01/07/2002 15.000 4.000 36.000  55.000  0.000  55.000 

 64  6658  SANDRA TERESINHA DOMINGUES  16/12/1960 18.000 4.000 32.000  54.000  0.000  54.000 

 65  6124  SANDRA SUELI BELUZZO RIBAS  12/12/1969 15.000 6.000 28.000  49.000  5.000  54.000 

 66  7313  MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA  03/08/1985 15.000 2.000 32.000  49.000  5.000  54.000 

 67  5964  PAMELA FACHIM SALIM  08/01/1986 12.000 6.000 36.000  54.000  0.000  54.000 

 68  5806  CARMEN SILVIA RUY  14/04/1975 15.000 2.000 36.000  53.000  0.000  53.000 

 69  7371  CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA  04/06/1975 15.000 2.000 36.000  53.000  0.000  53.000 

 70  6929  MILENE ALFINETE  23/01/1982 6.000 6.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 71  6106  PATRICIA CARLA BARBOSA  10/11/1985 12.000 4.000 32.000  48.000  5.000  53.000 

 72  5924  KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN  11/04/1986 12.000 4.000 32.000  48.000  5.000  53.000 

 73  5929  ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO  26/07/1970 15.000 4.000 28.000  47.000  5.000  52.000 

 74  6733  KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO  26/05/1983 15.000 4.000 28.000  47.000  5.000  52.000 

 75  7403  NATHÁLIA BISPO GIANELLO  13/12/1985 18.000 2.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 76  6797  ANDREZA FAGUNDES COSTA  30/01/1992 15.000 4.000 28.000  47.000  5.000  52.000 

 77  5918  LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES  18/01/1995 9.000 2.000 36.000  47.000  5.000  52.000 

 78  6045  PAULA FERNANDA PORCIONATO  24/02/1973 15.000 4.000 32.000  51.000  0.000  51.000 

 79  7832  REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO  24/03/1974 12.000 2.000 32.000  46.000  5.000  51.000 

 80  6586  PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI  08/12/1981 12.000 2.000 32.000  46.000  5.000  51.000 

 81  6463  TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO  20/07/1988 6.000 4.000 36.000  46.000  5.000  51.000 
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 82  5825  GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA  23/05/1998 12.000 2.000 32.000  46.000  5.000  51.000 

 83  5931  EDVANI OLIVEIRA MASSON  15/05/1971 15.000 6.000 24.000  45.000  5.000  50.000 

 84  7500  MIRIAM HELENA CARDOSO POUCATERRA  23/04/1974 15.000 2.000 28.000  45.000  5.000  50.000 

 85  7474  PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN  09/09/1982 18.000 4.000 28.000  50.000  0.000  50.000 

 86  5744  KÁTIA BIANCA DE ALMEIDA NUNES  24/10/1995 6.000 4.000 40.000  50.000  0.000  50.000 

 87  7117  LEILA SILVA TRINDADE  03/03/2000 9.000 4.000 32.000  45.000  5.000  50.000 

 88  7693  ALESSANDRA VOIGT FERNANDES  06/07/1977 15.000 6.000 28.000  49.000  0.000  49.000 

 89  7284  FERNANDA MARIA ROSSETTO  20/03/1980 12.000 4.000 28.000  44.000  5.000  49.000 

 90  7425  JULIANA RUA DE SOUZA FERNANDES  05/05/1985 12.000 4.000 28.000  44.000  5.000  49.000 

 91  6730  JULIANA CRISTINA CASSINELLI MIRANDA  14/08/1988 9.000 8.000 32.000  49.000  0.000  49.000 

 92  6235  ANIELLE DE TONI MOREIRA  10/04/1991 15.000 2.000 32.000  49.000  0.000  49.000 

 93  5711  RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA  29/12/1992 15.000 6.000 28.000  49.000  0.000  49.000 

 94  5741  GLENDA CARDOSO DA CRUZ  24/10/2000 12.000 4.000 28.000  44.000  5.000  49.000 

 95  7212  TATIANA MARIA PEREIRA  03/08/1974 6.000 6.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 96  7655  MISLEINE PEREIRA SILVA CELES  29/05/1983 9.000 2.000 32.000  43.000  5.000  48.000 

 97  6924  CAMILA DIAS RODRIGUES GIOVANINI  18/05/1985 12.000 4.000 32.000  48.000  0.000  48.000 

 98  7057  CAMILA CRISTINA APARECIDA SOUZA ZANATA  01/12/1989 18.000 2.000 28.000  48.000  0.000  48.000 

 99  5886  MÁRCIA EDNA COTRIM CAMILO  26/10/1968 12.000 2.000 28.000  42.000  5.000  47.000 

 100  7114  PATRICIA CARLA DE ARAUJO  11/10/1977 18.000 4.000 20.000  42.000  5.000  47.000 

 101  6643  SILADINA DOS SANTOS SILVA  08/01/1982 12.000 2.000 28.000  42.000  5.000  47.000 

 102  7089  JOSANA DA SILVA  20/11/1984 9.000 2.000 36.000  47.000  0.000  47.000 

 103  6747  JANAINA HELOIZA PACO  06/05/1985 6.000 4.000 32.000  42.000  5.000  47.000 

 104  6698  CAMILA CRISTINA BERCUTANI NUNES  18/04/1992 9.000 4.000 28.000  41.000  5.000  46.000 

 105  6194  EDIONETH ALVES NUNES RIBAS  02/06/1975 6.000 6.000 28.000  40.000  5.000  45.000 

 106  6610  JULIANA COUTO DE SOUZA MANTOVANI  27/04/1981 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 

 107  6765  MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS  28/05/1990 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 

 108  6784  TALITA LAVORATO  19/02/1991 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 

 109  5784  KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA  01/02/1999 15.000 6.000 24.000  45.000  0.000  45.000 

 110  6660  DÉBORA REGINA FONSECA FABRO  05/09/1988 6.000 6.000 32.000  44.000  0.000  44.000 

 111  6553  ELIEUZA SANTOS DE JESUS HONORIO  17/06/1990 12.000 4.000 28.000  44.000  0.000  44.000 

 112  5904  JESSICA BERTOLDO BARUFALDI  12/07/1991 12.000 6.000 24.000  42.000  0.000  42.000 

 113  5808  SANDRA MARINE PAZETTO  29/04/1977 15.000 6.000 20.000  41.000  0.000  41.000 

 114  7094  EDNÉIA MARA DA SILVA  11/01/1984 15.000 6.000 20.000  41.000  0.000  41.000 

 115  7148  ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA  05/02/1974 6.000 2.000 32.000  40.000  0.000  40.000 

 REP  6892  LUZIA NACAMURA  27/04/1954 12.000 6.000 20.000  38.000  5.000  43.000 

 REP  7269  LUCIANA DOS SANTOS  24/06/1980 12.000 2.000 24.000  38.000  5.000  43.000 

 REP  7928  ROSANIA EDITH ROCHA  15/01/1974 15.000 2.000 20.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  7729  ANDREIA FEITOZA  10/03/1974 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  7320  ELIS MARINA APARECIDA BARBOZA  12/09/1988 9.000 8.000 20.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  5829  CAMILA GONÇALVES DE SOUZA  23/10/1991 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  7083  MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO  09/01/1974 9.000 2.000 24.000  35.000  0.000  35.000 

 REP  7389  JULIANA CARLA ROSA  01/11/1986 12.000 2.000 20.000  34.000  0.000  34.000 

 REP  6856  CIBELE BORGES DE OLIVEIRA  14/03/2000 12.000 2.000 20.000  34.000  0.000  34.000 

 REP  7485  TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA  24/05/1993 9.000 4.000 20.000  33.000  0.000  33.000 

 REP  7051  ANA PAULA TURATO MARQUES  18/01/1987 6.000 4.000 16.000  26.000  5.000  31.000 

 REP  6198  RAYSA MARIA SILVA COSTA  07/06/1995 6.000 4.000 20.000  30.000  0.000  30.000 
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 REP  7923  STEPHANIE ROSA DE JESUS CERQUEIRA  05/08/2001 6.000 4.000 20.000  30.000  0.000  30.000 

 REP  5908  CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI  17/01/1985 6.000 2.000 16.000  24.000  5.000  29.000 

 REP  7507  CAROLINE CARVALHO SEVIERO  10/04/1990 9.000 2.000 12.000  23.000  0.000  23.000 

 REP  7669  NAIARA CAMILA DOS SANTOS TORNELI GALVÃO  05/02/1989 0.000 4.000 16.000  20.000  0.000  20.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II - Arte 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  7637  JEAN CARLOS RICOBELLO NEVES  25/08/1990 18.000 4.000 40.000  62.000  0.000  62.000 

 2  6980  TAIRINI AGUILAR SOUZA SILVA  08/01/1991 12.000 4.000 28.000  44.000  0.000  44.000 

 3  6373  ANDRESA BRAGA BRECHOL  04/07/1976 15.000 6.000 20.000  41.000  0.000  41.000 

 REP  7920  LUCIANA OLIVEIRA OLIVÉRIO  19/05/1986 9.000 2.000 24.000  35.000  0.000  35.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6848  ANA PAULA JUVENTINO DE AGUIAR  16/11/1983 24.000 6.000 48.000  78.000  0.000  78.000 

 2  5809  SAMANTA GARCIA BORZI  01/11/1988 27.000 6.000 36.000  69.000  5.000  74.000 

 3  6064  IZABELA FALCONI SALIM  27/05/2000 27.000 6.000 36.000  69.000  5.000  74.000 

 4  7239  FLAVIO FERNANDO FRANCO  12/04/1986 12.000 4.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 5  7351  ANGÉLICA DE OLIVEIRA SILVA  11/12/1990 12.000 6.000 40.000  58.000  0.000  58.000 

 6  7621  ANDREY VINICIUS DE PAULA  23/12/1991 15.000 4.000 36.000  55.000  0.000  55.000 

 7  7417  TATIANA MIRANDA DE ASSIS  05/11/1986 21.000 2.000 28.000  51.000  0.000  51.000 

 8  6713  JESSICA CRISTINA SGARIONI  10/12/1994 9.000 4.000 32.000  45.000  5.000  50.000 

 9  7081  SARAH HELENA RICCI  22/11/1986 9.000 6.000 28.000  43.000  5.000  48.000 

 10  5777  BENEDITO GUILHERME DIAS FERREIRA  20/12/1994 9.000 2.000 32.000  43.000  5.000  48.000 

 11  5859  AMANDA CRISTINA GRELLA  25/08/1998 12.000 4.000 28.000  44.000  0.000  44.000 

 12  7045  JOÃO MENGATTO NETO  11/05/2001 3.000 8.000 32.000  43.000  0.000  43.000 

 13  7662  SILVANO GENTINI NETO  05/10/1977 9.000 8.000 24.000  41.000  0.000  41.000 

 14  6968  EDUARDO GOMES  09/02/1980 9.000 4.000 28.000  41.000  0.000  41.000 

 15  6918  PRISCILA DA SILVA QUINTINO  09/10/1993 15.000 6.000 20.000  41.000  0.000  41.000 

 16  7165  ELISA BOTAN  15/05/1994 6.000 2.000 32.000  40.000  0.000  40.000 

 REP  7910  EDIMAR VERNILO  03/09/1987 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  6861  LARA BELLONSI AMORIM  18/08/1997 15.000 4.000 16.000  35.000  0.000  35.000 

 REP  6254  BEATRIZ FERNANDA FARIA CAMERRO  14/09/1998 3.000 4.000 28.000  35.000  0.000  35.000 

 REP  6341  LUIZ CARLOS MINGATOS PAZETTO  18/10/1991 9.000 2.000 20.000  31.000  0.000  31.000 

 REP  6755  NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA ABBES  21/09/1991 6.000 4.000 12.000  22.000  0.000  22.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Ciências 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6721  ANDRÉ APARECIDO CORRÊA FABRO  21/11/2000 6.000 6.000 48.000  60.000  0.000  60.000 

 2  7349  DAVID CASSIO SISDELI  24/01/1986 15.000 6.000 24.000  45.000  0.000  45.000 

 3  7891  CARLA FERNANDA DOS SANTOS VALENTE  24/05/1986 12.000 4.000 28.000  44.000  0.000  44.000 

 REP  7156  CARLOS APARECIDO NASCIMENTO  12/05/1960 3.000 8.000 12.000  23.000  0.000  23.000 
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Professor de Educação Básica II - PEB II – Filosofia 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 REP  5778  BENEDITO GUILHERME DIAS FERREIRA 20/12/1994 9.000 4.000 24.000  37.000  5.000  42.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Geografia 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6884  MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO  25/06/1999 27.000 10.000 48.000  85.000  5.000  90.000 

 2  7329  ELUIZA DE FELÍCIA TORTORELLI FABRO  12/04/1985 15.000 2.000 40.000  57.000  5.000  62.000 

 3  7805  FERNANDA DA SILVA SANTANA CORRÊA  13/09/1986 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 4  7090  JOSANA DA SILVA  20/11/1984 15.000 2.000 24.000  41.000  0.000  41.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – História 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  7037  FERNANDA DA SILVA SANTANA CORRÊA  13/09/1986 18.000 2.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 2  7859  CAMILA MARIA DE OLIVEIRA ANTUNES  30/08/1996 15.000 4.000 36.000  55.000  5.000  60.000 

 3  5721  FABIANA CRISTINA GERÔNIMO  06/06/1984 18.000 2.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 4  5688  ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI  23/12/1973 12.000 6.000 28.000  46.000  0.000  46.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6354  TAMIRES COELHO DIAS  12/03/1990 18.000 4.000 52.000  74.000  0.000  74.000 

 2  6536  FLÁVIA CRISTINA DEGOBI  11/10/1994 15.000 6.000 36.000  57.000  5.000  62.000 

 3  6584  CAMILA CRISTINA JERONIMO  04/11/1993 12.000 6.000 40.000  58.000  0.000  58.000 

 4  5839  SONIA FURTADO TURATO  29/08/1965 12.000 2.000 32.000  46.000  5.000  51.000 

 5  7656  MISLEINE PEREIRA SILVA CELES  29/05/1983 18.000 4.000 20.000  42.000  5.000  47.000 

 6  6908  RAYANE PERES VILELA  25/08/1996 15.000 8.000 24.000  47.000  0.000  47.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  5830  JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO  02/05/1984 24.000 10.000 40.000  74.000  5.000  79.000 

 2  5695  LIGIA TURATO  08/11/1996 18.000 6.000 44.000  68.000  0.000  68.000 

 3  5914  ROBERTA APARECIDA MEDEIROS BOTAN  05/01/1982 21.000 10.000 32.000  63.000  0.000  63.000 

 4  6786  BRUNO DE SOUZA SEVIEIRO  15/08/1997 12.000 10.000 36.000  58.000  0.000  58.000 

 5  7155  CARLOS APARECIDO NASCIMENTO  12/05/1960 15.000 8.000 24.000  47.000  0.000  47.000 

 6  6608  HELENA SERRANO PENEDO  27/09/1991 15.000 8.000 24.000  47.000  0.000  47.000 

 REP  6941  FLÁVIA FERNANDA DE SOUZA  19/08/1980 6.000 8.000 24.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  7350  DAVID CASSIO SISDELI  24/01/1986 12.000 4.000 20.000  36.000  0.000  36.000 
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Professor de Educação Básica II - PEB II – Música 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6846  ALEX JULIANO LEMES RODRIGUES ELIAS  27/01/1971 9.000 4.000 36.000  49.000  5.000  54.000 

 2  7442  DANILO LOURENÇO CRUZ  17/06/1984 9.000 4.000 40.000  53.000  0.000  53.000 

 3  6427  CARLOS ALBERTO DE CASTRO  19/06/1982 9.000 8.000 24.000  41.000  0.000  41.000 

 
 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Português 
 

P Nº  
INSC 

CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6680  RAFAELA APARECIDA DONÁ  31/03/1993 24.000 6.000 48.000  78.000  5.000  83.000 

 2  6010  LUCIMARA APARECIDA ALVES  23/08/1982 18.000 8.000 48.000  74.000  5.000  79.000 

 3  5840  SONIA FURTADO TURATO  29/08/1965 21.000 6.000 44.000  71.000  5.000  76.000 

 4  7459  JOSIANE APARECIDA RITA RIBEIRO RICHI 
GONÇALVES 

 23/07/1984 21.000 10.000 40.000  71.000  5.000  76.000 

 5  6585  CAMILA CRISTINA JERONIMO  04/11/1993 21.000 6.000 48.000  75.000  0.000  75.000 

 6  6537  FLÁVIA CRISTINA DEGOBI  11/10/1994 21.000 6.000 36.000  63.000  5.000  68.000 

 7  5861  MONIQUE FERNANDES ABBES  02/05/1986 18.000 6.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 8  7228  DENISE DE CASSIA TORTORELLI  12/04/1983 9.000 4.000 36.000  49.000  5.000  54.000 

 9  7560  FLAVIA LUIZA BETIN PEREIRA LEITE  14/04/1973 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 10  7622  ALESSANDRA GUIDEROLI MIRANDA  05/06/1978 12.000 2.000 28.000  42.000  5.000  47.000 

 11  6642  NATÁLIA BARBOSA CORDEIRO CARRER  21/07/1984 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 

 
Professor de Educação Especial - AEE 

 
P Nº  

INSC 
CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  7147  MICHELE PERES VILELA  13/01/1999 12.000 6.000 40.000  58.000  5.000  63.000 

 2  5831  JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO  02/05/1984 21.000 10.000 24.000  55.000  5.000  60.000 

 3  6690  ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO  26/07/1970 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 4  7789  DEJANIRA FABIANA PARRA DIAS  06/12/1981 12.000 4.000 28.000  44.000  5.000  49.000 

 REP  7870  ALESSANDRA GUIDEROLI MIRANDA  05/06/1978 9.000 6.000 24.000  39.000  5.000  44.000 

 REP  7404  RAQUEL DE PAULA SENHORINI TAVARES  18/03/1983 3.000 4.000 28.000  35.000  5.000  40.000 

 REP  7312  CELLY CRISTINA WATANABE CURTO  26/11/1975 6.000 4.000 24.000  34.000  5.000  39.000 

 REP  6611  JULIANA COUTO DE SOUZA MANTOVANI  27/04/1981 6.000 4.000 28.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  6136  NAYARA MOREIRA FERNANDES  29/07/1988 6.000 2.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 REP  6554  ELIEUZA SANTOS DE JESUS HONORIO  17/06/1990 9.000 2.000 16.000  27.000  0.000  27.000 

 
Professor de Educação Infantil - PEI 

 
P Nº  

INSC 
CANDIDATO Data Nasc. PO MT CE PT TI MF 

 1  6011  LUCIMARA APARECIDA ALVES  23/08/1982 21.000 8.000 48.000  77.000  5.000  82.000 

 2  6005  CREMILDA SEVERINO DA SILVA  26/01/1978 18.000 8.000 48.000  74.000  5.000  79.000 

 3  5925  KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN  11/04/1986 12.000 8.000 52.000  72.000  5.000  77.000 

 4  5796  DENISE BORGES RIBEIRO MACHADO  23/09/1992 18.000 6.000 48.000  72.000  5.000  77.000 

 5  7884  FERNANDA APARECIDA PIASSI CORRA  15/12/1995 15.000 8.000 48.000  71.000  5.000  76.000 

 6  7036  HELIANE PATRICIA LIMA  08/04/1974 18.000 8.000 44.000  70.000  5.000  75.000 

 7  7084  MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO  09/01/1974 12.000 6.000 56.000  74.000  0.000  74.000 
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 8  5962  CARLA PATRICIA SENA TEIXEIRA  27/12/1970 24.000 4.000 40.000  68.000  5.000  73.000 

 9  5885  RENATA CRISTINA BATISTA CARRER  06/09/1980 18.000 6.000 44.000  68.000  5.000  73.000 

 10  6676  MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO  13/11/1982 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 11  7452  MICHELE CRISTINA CAPUCHO  09/07/1989 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 12  6069  JULIANA FALCONI  20/01/1982 15.000 4.000 48.000  67.000  5.000  72.000 

 13  6007  JAILMA SEVERINO DA SILVA  04/09/1982 18.000 4.000 44.000  66.000  5.000  71.000 

 14  6637  VANESSA ROCHA  15/11/1991 12.000 6.000 48.000  66.000  5.000  71.000 

 15  6299  PALOMA ALVES DA SILVA  10/09/1997 15.000 8.000 48.000  71.000  0.000  71.000 

 16  6831  LUCIANI LIMA HONORATO  08/03/1973 18.000 6.000 40.000  64.000  5.000  69.000 

 17  6383  VANESSA BRUSCHINI CAMILO  01/02/1989 12.000 4.000 48.000  64.000  5.000  69.000 

 18  6459  ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO  09/07/1982 15.000 4.000 44.000  63.000  5.000  68.000 

 19  7441  DANUBIA GONÇALVES DE AGUIAR  09/07/1986 9.000 2.000 52.000  63.000  5.000  68.000 

 20  7164  MARIANA SALVADOR CAMARA MARTINS FONTES  25/07/1986 15.000 8.000 40.000  63.000  5.000  68.000 

 21  6624  ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI  10/09/1988 15.000 8.000 40.000  63.000  5.000  68.000 

 22  6499  LIDIANE CRISTINA PADULA  16/02/1977 15.000 4.000 48.000  67.000  0.000  67.000 

 23  6044  MIRIAM PEREIRA  24/10/1981 18.000 4.000 40.000  62.000  5.000  67.000 

 24  6945  SABRINA SIMÕES DE CONTI  12/06/1995 12.000 6.000 44.000  62.000  5.000  67.000 

 25  5801  DEBORA HELENA FEROLDI BASILIO  29/10/1996 15.000 8.000 44.000  67.000  0.000  67.000 

 26  5826  GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA  23/05/1998 18.000 4.000 40.000  62.000  5.000  67.000 

 27  6928  MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO  30/04/1975 15.000 10.000 36.000  61.000  5.000  66.000 

 28  6125  SANDRA SUELI BELUZZO RIBAS  12/12/1969 18.000 2.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 29  6621  ANA MARIA DE ALMEIDA  21/11/1970 12.000 8.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 30  5740  ELEN MARA GALVÃO LOPES  31/07/1989 12.000 4.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 31  6184  CAROLINA CRISTINA DA SILVA  19/06/1996 15.000 6.000 44.000  65.000  0.000  65.000 

 32  7041  MARLENE DE CARVALHO ARAUJO  08/10/1970 9.000 6.000 44.000  59.000  5.000  64.000 

 33  7034  DÉBORA CARLA ZAMARIOLI  09/02/1987 15.000 8.000 36.000  59.000  5.000  64.000 

 34  7058  CAMILA CRISTINA APARECIDA SOUZA ZANATA  01/12/1989 12.000 8.000 44.000  64.000  0.000  64.000 

 35  6953  POLYANA CANUTO ALMEIDA  19/04/1999 9.000 2.000 48.000  59.000  5.000  64.000 

 36  6192  TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA  24/02/1980 15.000 4.000 44.000  63.000  0.000  63.000 

 37  7276  JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA  30/11/1978 9.000 4.000 44.000  57.000  5.000  62.000 

 38  7229  GISELE DE FARIA MIRANDA MEDEIROS  27/04/1984 12.000 6.000 44.000  62.000  0.000  62.000 

 39  7385  JOELMA SEVERINO DA SILVA  10/03/1987 15.000 2.000 40.000  57.000  5.000  62.000 

 40  6345  DANIELA APARECIDA ESPERANDIO CASADEI  30/11/1989 9.000 4.000 44.000  57.000  5.000  62.000 

 41  5712  RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA  29/12/1992 6.000 4.000 52.000  62.000  0.000  62.000 

 42  7116  PATRICIA CARLA DE ARAUJO  11/10/1977 6.000 2.000 48.000  56.000  5.000  61.000 

 43  6587  PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI  08/12/1981 18.000 2.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 44  7067  JULIANA RIBEIRO NASCIMENTO  04/08/1992 15.000 6.000 40.000  61.000  0.000  61.000 

 45  7118  LEILA SILVA TRINDADE  03/03/2000 18.000 2.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 46  5737  GLENDA CARDOSO DA CRUZ  24/10/2000 18.000 6.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 47  7270  LUCIANA DOS SANTOS  24/06/1980 9.000 2.000 44.000  55.000  5.000  60.000 

 48  5920  LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES  18/01/1995 15.000 4.000 36.000  55.000  5.000  60.000 

 49  5745  KÁTIA BIANCA DE ALMEIDA NUNES  24/10/1995 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 

 50  7030  DAIANE CRISTINA RÊGO ARAÚJO  10/12/1997 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 
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 51  7039  CAMILA DELLA MARTA SISDELLI  02/05/2001 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 

 52  7052  ANA PAULA TURATO MARQUES  18/01/1987 18.000 4.000 32.000  54.000  5.000  59.000 

 53  6421  PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUEZ  09/05/1974 12.000 2.000 44.000  58.000  0.000  58.000 

 54  6374  ANDRESA BRAGA BRECHOL  04/07/1976 9.000 8.000 36.000  53.000  5.000  58.000 

 55  6644  SILADINA DOS SANTOS SILVA  08/01/1982 9.000 4.000 40.000  53.000  5.000  58.000 

 56  5986  LÚCIA HELENA BENTO DOS SANTOS  25/06/1976 6.000 2.000 44.000  52.000  5.000  57.000 

 57  6641  PATRICIA APARECIDA COV MARQUES  07/05/1979 6.000 6.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 58  5988  MARIA AMÉLIA PEREIRA NEVES CRUZ  12/02/1992 6.000 6.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 59  5977  MAIRA FERREIRA BELUZO  16/11/1994 9.000 8.000 40.000  57.000  0.000  57.000 

 60  5785  KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA  01/02/1999 15.000 6.000 36.000  57.000  0.000  57.000 

 61  6930  MILENE ALFINETE  23/01/1982 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 62  6732  KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO  26/05/1983 9.000 2.000 40.000  51.000  5.000  56.000 

 63  5866  LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA  23/06/1983 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 64  6650  JOSIANE APARECIDA DE PAULA  16/07/1983 15.000 4.000 32.000  51.000  5.000  56.000 

 65  6562  SAMARA FEROLDI DOS SANTOS  05/03/1991 3.000 4.000 44.000  51.000  5.000  56.000 

 66  6920  RINETE VIEIRA REIS MAESTRE  28/12/1975 9.000 6.000 40.000  55.000  0.000  55.000 

 67  7323  PATRICIA FERNANDA GARCIA FERREIRA  31/07/1985 12.000 6.000 32.000  50.000  5.000  55.000 

 68  7314  MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA  03/08/1985 15.000 8.000 32.000  55.000  0.000  55.000 

 69  7715  ANDRÉ RICARDO BEGIO  10/10/1986 9.000 6.000 40.000  55.000  0.000  55.000 

 70  6130  ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO  16/02/1998 6.000 4.000 40.000  50.000  5.000  55.000 

 71  7015  LIDINEIA LUCHIN POUCATERRA  10/07/1982 12.000 6.000 36.000  54.000  0.000  54.000 

 72  7111  LIDIANE APARECIDA DA SILVA  28/02/1984 6.000 4.000 44.000  54.000  0.000  54.000 

 73  6107  PATRICIA CARLA BARBOSA  10/11/1985 9.000 4.000 36.000  49.000  5.000  54.000 

 74  7240  FLAVIO FERNANDO FRANCO  12/04/1986 9.000 4.000 36.000  49.000  5.000  54.000 

 75  5933  LIGIA MARIA BENTO CAIRES  08/06/1988 3.000 2.000 44.000  49.000  5.000  54.000 

 76  6540  MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME  01/07/2002 12.000 2.000 40.000  54.000  0.000  54.000 

 77  7501  MIRIAM HELENA CARDOSO POUCATERRA  23/04/1974 12.000 4.000 32.000  48.000  5.000  53.000 

 78  7213  TATIANA MARIA PEREIRA  03/08/1974 9.000 8.000 36.000  53.000  0.000  53.000 

 79  5807  CARMEN SILVIA RUY  14/04/1975 9.000 4.000 40.000  53.000  0.000  53.000 

 80  7716  VANIA CLÁUDIA RIBEIRO FEROLDE  30/09/1979 6.000 6.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 81  7879  MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA  16/10/1980 9.000 4.000 40.000  53.000  0.000  53.000 

 82  6720  MICHELE CARDOSO PINTO  13/03/1984 6.000 6.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 83  5851  MARIA CLAUDIA CUSINATO DA CRUZ  29/04/1985 12.000 4.000 32.000  48.000  5.000  53.000 

 84  6661  DÉBORA REGINA FONSECA FABRO  05/09/1988 15.000 6.000 32.000  53.000  0.000  53.000 

 85  7912  JOYCE APARECIDA DA SILVA QUINTINO  07/02/1991 15.000 6.000 32.000  53.000  0.000  53.000 

 86  6785  TALITA LAVORATO  19/02/1991 12.000 4.000 32.000  48.000  5.000  53.000 

 87  6670  BRUNA LOPES DA SILVA  05/06/1996 15.000 6.000 32.000  53.000  0.000  53.000 

 88  6923  ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA  10/05/1972 15.000 8.000 24.000  47.000  5.000  52.000 

 89  7466  ANALIA PATRÍCIA GARCIA  10/07/1982 6.000 6.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 90  6981  TAIRINI AGUILAR SOUZA SILVA  08/01/1991 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 91  6321  CIBELE BORGES DE OLIVEIRA  14/03/2000 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 92  7376  ERIKA CRISTINA SEVIOLA DO NASCIMENTO  21/02/1981 6.000 4.000 36.000  46.000  5.000  51.000 

 93  5888  SILMARA MARIA ALMEIDA DE QUEIROS  08/01/1982 12.000 6.000 28.000  46.000  5.000  51.000 
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 94  7028  EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI  20/02/1987 12.000 6.000 28.000  46.000  5.000  51.000 

 95  6693  DEBORA CRISTINA MEDEIROS MARINI  11/04/1989 15.000 4.000 32.000  51.000  0.000  51.000 

 96  5824  ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA  05/02/1974 6.000 4.000 40.000  50.000  0.000  50.000 

 97  7495  PRISCILA DE FATIMA ALVES  30/03/1984 12.000 6.000 32.000  50.000  0.000  50.000 

 98  6798  ANDREZA FAGUNDES COSTA  30/01/1992 9.000 4.000 32.000  45.000  5.000  50.000 

 99  5932  EDVANI OLIVEIRA MASSON  15/05/1971 21.000 2.000 20.000  43.000  5.000  48.000 

 100  6707  GLAUCIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GUERREIRO  26/07/1974 3.000 4.000 36.000  43.000  5.000  48.000 

 101  6195  EDIONETH ALVES NUNES RIBAS  02/06/1975 9.000 2.000 32.000  43.000  5.000  48.000 

 102  5991  TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI  02/02/1982 9.000 6.000 28.000  43.000  5.000  48.000 

 103  6791  ALINE CRISTINA ANTÔNIO FRAGNAN  30/10/1982 6.000 6.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 104  7390  JULIANA CARLA ROSA  01/11/1986 12.000 4.000 32.000  48.000  0.000  48.000 

 105  7931  ANGELA NOVAIS CRUZ  19/02/1996 6.000 6.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 106  6568  LUCIMARA FAVARO  09/10/1979 6.000 8.000 28.000  42.000  5.000  47.000 

 107  6867  SIRLENE MARQUES DE JESUS  04/07/1982 15.000 4.000 28.000  47.000  0.000  47.000 

 108  7263  JOSANA BERNARDO ALFINETE  21/06/1984 9.000 6.000 32.000  47.000  0.000  47.000 

 109  6039  DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS  02/06/1990 12.000 6.000 24.000  42.000  5.000  47.000 

 110  7330  PAULA FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA  24/07/1987 9.000 4.000 28.000  41.000  5.000  46.000 

 111  5791  MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA  30/07/1999 9.000 4.000 28.000  41.000  5.000  46.000 

 112  5782  AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO  06/02/1981 12.000 8.000 20.000  40.000  5.000  45.000 

 113  7786  ALINE DE SOUZA CAVALLINI PINHEIRO  25/09/1985 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 

 114  7077  ELAINE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ  25/03/1960 6.000 6.000 32.000  44.000  0.000  44.000 

 115  7431  ROMUALDA CONCEIÇÃO FRANCISCO COLOSI  16/02/1968 6.000 2.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 116  6609  DAISLAINE CRISTINA RIBEIRO MARIANO  11/12/1982 12.000 4.000 28.000  44.000  0.000  44.000 

 117  5837  ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA  20/09/1983 6.000 2.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 118  5848  ANA CAROLINA ANDREUCI PEREIRA CIPRIANO  05/01/1987 6.000 6.000 32.000  44.000  0.000  44.000 

 119  7668  NAIARA CAMILA DOS SANTOS TORNELI GALVÃO  05/02/1989 18.000 2.000 24.000  44.000  0.000  44.000 

 120  6487  FERNANDA PEREIRA CUSTÓDIO  14/10/1980 9.000 2.000 32.000  43.000  0.000  43.000 

 121  6649  VALÉRIA DOS SANTOS  29/04/1990 3.000 4.000 36.000  43.000  0.000  43.000 

 122  7301  MEIRIANE CRISTINA RODRIGUES  28/06/1987 9.000 4.000 28.000  41.000  0.000  41.000 

 123  7690  ALESSANDRA VOIGT FERNANDES  06/07/1977 6.000 6.000 28.000  40.000  0.000  40.000 

 REP  7833  REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO  24/03/1974 9.000 6.000 24.000  39.000  5.000  44.000 

 REP  5887  MÁRCIA EDNA COTRIM CAMILO  26/10/1968 6.000 4.000 28.000  38.000  5.000  43.000 

 REP  6324  PAULA BEATRIZ ONORIO  23/09/1997 6.000 4.000 28.000  38.000  5.000  43.000 

 REP  7736  FLAVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI  23/05/1975 6.000 6.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

 REP  6689  PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS CASTRO  01/09/1983 15.000 4.000 20.000  39.000  0.000  39.000 

 REP  7061  KATIELEN MURRO MOREIRA  13/10/1985 3.000 4.000 32.000  39.000  0.000  39.000 

 REP  7865  JOSIANE APARECIDA CUNHA DE CONTI  11/10/1990 9.000 6.000 24.000  39.000  0.000  39.000 

 REP  6236  ANIELLE DE TONI MOREIRA  10/04/1991 9.000 6.000 24.000  39.000  0.000  39.000 

 REP  6659  SANDRA TERESINHA DOMINGUES  16/12/1960 6.000 4.000 28.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  5736  ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI  23/12/1973 12.000 2.000 24.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  6672  PATRÍCIA GONÇALVES DIAS FERREIRA DA SILVA  28/02/1983 6.000 4.000 28.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  5903  JESSICA BERTOLDO BARUFALDI  12/07/1991 18.000 4.000 16.000  38.000  0.000  38.000 

 REP  6196  RAYSA MARIA SILVA COSTA  07/06/1995 0.000 2.000 36.000  38.000  0.000  38.000 
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 REP  7624  TAIS AGUILAR SOUZA SILVA  04/04/1998 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 REP  7886  GISELE APARECIDA OTAVIO DOS SANTOS E 
ILUMINE 

 07/07/1984 3.000 4.000 28.000  35.000  0.000  35.000 

 REP  7893  LUZIA NACAMURA  27/04/1954 3.000 6.000 20.000  29.000  5.000  34.000 

 REP  5910  CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI  17/01/1985 3.000 2.000 24.000  29.000  5.000  34.000 

 REP  7924  STEPHANIE ROSA DE JESUS CERQUEIRA  05/08/2001 6.000 4.000 24.000  34.000  0.000  34.000 

 REP  7372  CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA  04/06/1975 6.000 6.000 20.000  32.000  0.000  32.000 

 REP  7424  JULIANA RUA DE SOUZA FERNANDES  05/05/1985 6.000 2.000 16.000  24.000  5.000  29.000 

 REP  7590  PATRICIA TRENTINI COTRIM  07/11/1978 12.000 4.000 4.000  20.000  5.000  25.000 

 
  

  

 

 

 

 

  


